
UCHWAŁA  Nr 132/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 20 września 2022  roku 
 

 
w sprawie: uzgodnienia wstępnych wariantów budowy/rozbudowy/przebudowy 
układów drogowych w zakresie skrzyżowań z projektowaną linią kolejową nr 267            
i 268 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526) i art. 20 pkt 5) ustawy         
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2022 roku 
poz. 1693 ze zmianami)  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uzgadnia wstępne warianty 
budowy/rozbudowy/przebudowy układów drogowych w zakresie skrzyżowań    
z projektowaną linią kolejową nr 267 i 268 w zakresie dróg powiatowych nr 
3367 D i 3389 D. 

2. Warianty nr 1,2 i 3 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu                      
i Ochrony Środowiska.  
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do uchwały 
 
 

         W związku z opracowaniem studium techniczno- ekonomiczno-
środowiskowego dla Projektu nr 00100016 ,,Budowa linii kolejowej nr 267 i 268  na 
odcinku Żarów – Świdnica – Wałbrzych – granica Państwa’’ pełnomocnik spółki 
Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie Pan Roman 
Adamczak wystąpił do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z wnioskiem o uzgodnienie   
wstępnych wariantów budowy/rozbudowy/przebudowy układów drogowych                
w zakresie skrzyżowań z projektowaną linią kolejową nr 267 i 268. 
                  Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku               
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526) Zarząd 
Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. Art. 20 pkt 5) ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych stanowi, że do zarządcy drogi należy w szczególności: 
realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały.   
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


